
Processo 1076/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 GIANSANTE SERVIÇOS DE ENGENHARIA S/C LTDA 049/24 21/03/2025 R$ 119.403,00 ATIVO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 GIANSANTE SERVIÇOS DE ENGENHARIA S/C LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 119.403,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 008/24 Dispensa-Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 25/03/2024 22/04/2024 - 2024/000398 R$ 119.403,00 7 meses Ass.  contrato

2 22/10/2024 22/11/2024 089/24 - - 7 meses Ass.  contrato

3

4

5

6

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Serviços de elaboração de projeto executivo do sistema de captação do Rio Guapeva e afluentes - Jundiaí-SP.

1º termo de aditamento para prorrogação de 4 meses 


